Alpha p<sup>z</sup> līra apō grecos: et deriuat ab aleph hebreā līra: et pōit p p̄n: Apoc. i. ca. Ego sum alpha et o. pncipiū et finis.

Alphabetum. alpha componit cum beta secunda littera: et dicitur hoc alphabetum ti. i. abedarium.

Alpin<sup>z</sup> na. nū. penl. pdu. in alpis exīs. et dū ab alpis pis. Alpis ab alpus: et dicit hic alpis huius alpis. sed raro inuenit in singulari numero: et dicunt alpes quasi alta petētes. i. montes vel q<sup>z</sup> altipedes: et nō est cōpositio. Et est tractū a lingua galloz qui alpes altos montes vocant.

Alsi alisti. i. frigi preteritum est de algeo ges.

Alsor ab algeo ges. alsi q<sup>z</sup> ē frigere. vñ descēdūt v<sup>l</sup> alia: s<sup>z</sup> nō sūt in v̄su hic alsor soris. et alsio onis. que ē res verbi.

Altare. altus componit cum ara: et dicitur hoc altare hui<sup>z</sup> altaris quasi alta vel altorum ara. Et hoc altarium rū. pro eodem et hoc altar altaris. i. altare.

Altariolum li. dimi. paruū altarium vel altare: et cor. penl.

Alter ra. rū. nomē idiuuiduū: et facit gtūz alteri<sup>z</sup> penl. cor. q<sup>z</sup> supat nūm duab<sup>z</sup> syllabis. vñ q<sup>z</sup> creuit i syllabis minuit in tib<sup>z</sup> sicut supra pbaui in alys. inuenit etiā apō anti quos alteri altere alteri in gtō: et in dtō altero altere altero: sic alio i dtō. i. oelis. i. Sup hoc filys vestris narrate: et filii vestri filys suis: et filii eoru<sup>z</sup> generationi altere.

Alterco cas. caui. v<sup>l</sup> altercor aris. i. certare litigare: et dū ab alter: et opōit vtrūq<sup>z</sup> vt coalterco cas. et coalterco coal.

Alteritas: ab alter alteri<sup>z</sup> alteri addita tas. fit (tercaris. alteritas tis. i. vicissitudo.

Alternus: ab alter dicit alternus na. nū. i. vicissitudinari<sup>z</sup>. vnde alterne et alternatim aduerbia. i. vicissitudinarie: et alterno nas. verbū actiuū. i. mutare v<sup>l</sup> alternatim aliqd dicere vel facere et etiam pro dissociare inuenit.

Altero ras. raui. verbū actiuū dicitur ab alter: et est alterare variare facere alterū. vnde alteratus ta. tum. i. variatu<sup>z</sup>: et potest esse nomen simpliciter deriuatu<sup>z</sup> ab alter.

Alteruter. alter opōit cū vter: et fit alteruter tra. truz. ḡtō alterutri<sup>z</sup>. i. iste: vel ille: vterq<sup>z</sup> ambo. inde alterutriū ad uerbiū. i. mutuū. vñ in ep̄la sancti iacobi dicit. Confite mini alterutri<sup>z</sup> peccata v̄fa. inuenit etiā alterutrim ad uerbiū in eodez sensu. Quare aut alteruter nō declineat ex vtraq<sup>z</sup> parte: sed tñ in fine quū cōponat ex duob<sup>z</sup> re cōs integris. Dixi supra in tertia parte in tractam de cō posita figura nois: vbi egi de compōsitione integrorum.